
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 14. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 19.6.2024

169/14/ZM/2024 Příprava výstavby v lokalitě Slunečná II – základní technické vybavení
(ZTV)

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace zástupce společnos� AQUADROP, s. r. o., Sazovice 9, 763 01 Sazovice, IČO: 07419023, o
přípravách výstavby v lokalitě Slunečná II – základní technické vybavení (ZTV).

170/14/ZM/2024 Revitalizace Základní školy Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace zástupce společnos� BAUMAS projekt, s. r. o., Moravská 3010/57a, 767 01 Kroměříž, IČO:
07657072, k inves�ční akci "Revitalizace objektu ZŠ Brumov-Bylnice - opatření na snížení energe�cké
náročnos� objektu – zhotovení projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor".

171/14/ZM/2024 Příprava výstavby bytových domů na sídliš� Družba

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace zástupce společnos� Semela Ateliers, s. r. o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice,
IČO: 06045090, k probíhajícím přípravám na záměr výstavby bytových domů na sídliš� Družba.

172/14/ZM/2024 Příprava k záměru výstavby bytového domu pro seniory Měšťanka II



Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty k probíhajícím přípravám na inves�ční záměr výstavby bytového domu pro
seniory Měšťanka II.

173/14/ZM/2024 Informace zástupce SFPI a MMR k dostupnému bydlení a dalším
dotačním �tulům

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace zástupce Státního fondu podpory inves�c (SFPI) a Ministerstva pro místní rozvoj ČR (MMR
ČR) k dostupnému bydlení a dalším dotačním �tulům.

174/14/ZM/2024 Závěrečný účet města Brumov-Bylnice za rok 2023

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Závěrečného účtu hospodaření města Brumov-Bylnice za rok 2023, jehož součás� je i Zpráva č.
65/2023/IA  o výsledku přezkoumání hospodaření města Brumov-Bylnice, IČO: 00283819 za rok 2023
s konstatováním, že “nebyly zjištěny chyby a nedostatky  dle § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004
Sb., a nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí" (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
 

b )  p r o j e d n a l o
- v souladu s § 17, odst. 7, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů Závěrečný účet hospodaření města Brumov-Bylnice za rok
2023, jehož součás� je i Zpráva č. 65/2023/IA o výsledku přezkoumání hospodaření města Brumov-
Bylnice, IČO: 00283819 za rok 2023 s konstatováním, že “nebyly zjištěny chyby a nedostatky  dle § 10
odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., a nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č.
420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí"  a  uzavírá  jej vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad;

c )  s c h v a l u j e

175/14/ZM/2024 Účetní závěrka města Brumov-Bylnice k 31. 12. 2023

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- písemnou zprávu k účetní závěrce města Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 21, IČO: 00283819
s výsledkem hospodaření za rok 2023 ve výši 45 712 423,13 Kč po zdanění (blíže viz přílohy – rozvaha,
výsledovka, příloha, inventarizační zpráva, zpráva o výsledku přezkoumání jsou nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e

176/14/ZM/2024 Pravidla pro poskytování příspěvku na úpravu zevnějšku při občanských
obřadech pro neuvolněné zastupitele

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh  „Pravidel pro poskytování příspěvku na úpravu zevnějšku pro neuvolněné členy Zastupitelstva
města Brumov-Bylnice pověřené k přijímaní projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do
manželství" (blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e

177/14/ZM/2024 Odprodej pozemků v lokalitě Holý vrch k. ú. Brumov

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Singulární společnos� Brumov, z. s., se sídlem Družba 1204, Brumov-Bylnice, o odprodej
obecních pozemků v k. ú. Brumov v lokalitě Holý vrch – ostatní plochy parc. č. 2792/7, 2724/17,

2724/16, 2724/15, 2792/1, 2795/3, 2723/8, 2776/3, 2776/4 a 2772/2 o celkové výměře 3975 m2, –

lesní pozemky parc. č. 2774/3, 2782/5, 2777/3, 2777/2 a 2777/1 o celkové výměře 3279 m2, – trvalý

travní porost parc. č. 2723/16, 2775/6 a 2723/15 o celkové výměře 1968 m2. Celková výměra

požadovaných obecních pozemků činí 9222 m2;

b )  n e s c h v a l u j e

178/14/ZM/2024 Odprodej pozemku v k. ú. Sidonie

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního

pozemku parc. č. 5514/1 o výměře 282 m2 v k. ú. Sidonie;

b )  n e s c h v a l u j e

179/14/ZM/2024 Obecně závazná vyhláška o nočním klidu



Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o nočním klidu (blíže viz přílohu - návrh
obecně závazné vyhlášky je nedílnou součás� zápisu);

b )  v y d á v á
- obecně závaznou vyhlášku města Brumov-Bylnice o nočním klidu v předloženém znění.

180/14/ZM/2024 Obecně závazná vyhláška k zajištění udržování čistoty ulic a jiných
veřejných prostranství k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné
zeleně

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice k zajištění udržování čistoty ulic a jiných
veřejných prostranství k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně (blíže
viz přílohu - návrh obecně závazné vyhlášky je nedílnou součás� zápisu);

b )  v y d á v á

181/14/ZM/2024 Rezignace člena OV Svatý Štěpán

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou rezignaci p. Jiřího Holby, bytem Sv. Štěpán ░ , 763 31 Brumov-Bylnice, na post člena OV Sv.
Štěpán, ze dne 8. 6. 2024 (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  o d v o l á v á
- pana Jiřího Holbu jako člena Osadního výboru Sv. Štěpán na základě vlastní žádos� ke dni 19. 6.
2024.
 

182/14/ZM/2024 Informace o průběhu soudního řízení – Urban Survival, s. r. o.

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace společnos� Mazel a partneři, advokátní kancelář, s. r. o., Belgická 276/20, 120 00 Praha 2,
IČO: 08164258, o průběhu soudního řízení, jehož předmětem je žaloba na určení pravos� a výše
popřené pohledávky pro� žalované AZAM - insolvence, v. o. s., IČO: 087 77 993, se sídlem Opletalova
1417/25, 110 00 Praha 1 – Nové Město, insolvenční správkyni dlužníka Urban Survival, s. r. o., IČO: 271
46 278 (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);



- soupis majetkové podstaty dlužníka Urban Survival, s. r. o., se sídlem Václavské nám. 2132/47, 110
00 Praha, IČO: 27146278 (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
- výpis z centrální evidence exekucí pana Ing. arch. Pantelis Larcou, jednatele společnos� Urban
Survival, s. r. o. (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavřít spor smírem a akceptaci výši pohledávky ve výši 2.000.000 Kč.

c )  p o v ě ř u j e  s t a r o s t u  m ě s t a

183/14/ZM/2024 Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu
města

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období
od 18. 4. 2024 do 19. 6. 2024, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- zápis ze schůze OV Sv. Štěpán ze dne 17. 5. 2024 (blíže viz přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);
- zápis ze schůze OV Sidonie ze dne 22. 4. 2024 (blíže viz přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);
- zápis ze zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Brumov-Bylnice ze dne 6. 6. 2024 (blíže viz
přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období
od 18. 4. 2024 do 19. 6. 2024, v předloženém znění.


